de Dispensa de LicitaÉo no 019/2025-DL, após o decurso do prazo mínimo de três dias
úteis, passou à análise das propostas recebidas, via e-mail, náo sendo recebidas
propostas adicionais, tendo apresentado a propoía de menor preço a empresa L.M
PAIVA - ítlE inscrita no CNPJ no 35.824.90010001-38, com o valor global de R$
25.636,00 (Vinte e cinco mil seiscentos e trinta e seis reais). Em seguida foi solicitado o
envío da documentaçáo de habilitaÉo, prevista no Aviso de Dispensa de Licitaçáo,
sendo apresenlada toda a documentaçáo conforme exigido, assim sendo passou-se à
análise dos documentos de habilitaÉo onde a mesma foi declarada habilitada.